
Pos. 

1 
2 
3 
4 

No. 

51 

54 

53 

52 

名前 

大川　智之 
坂本　紘宣 
堀越　勇樹 
藤田　翔平 

BestLap 

49.817 

50.454 

52.478 

54.257 

In Lap 

7 
7 
9 

10 

差 

0.637 
2.661 
4.440 

GAP 

0.637 

2.024 

1.779 

Laps 

11 
11 
10 
10 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2020/08/15 15:01:44 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circuit 

作成日： 2020/08/15 15:01:44 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circuit 

作成日： 2020/08/15 15:01:44 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circuit 

作成日： 2020/08/15 15:01:44 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circuit 

festika tochigi 2020/08/15 
GP45 

練習走行 

練習 (10:00 タイム) 開始時間 11:29:27 

festika 0.642 km 

2020/08/15 11:30 

festika tochigi 2020/08/15 
GP45 

練習走行 

練習 (10:00 タイム) 開始時間 11:29:27 

festika 0.642 km 

2020/08/15 11:30 

festika tochigi 2020/08/15 
GP45 

練習走行 

練習 (10:00 タイム) 開始時間 11:29:27 

festika 0.642 km 

2020/08/15 11:30 

festika tochigi 2020/08/15 
GP45 

練習走行 

練習 (10:00 タイム) 開始時間 11:29:27 

festika 0.642 km 

2020/08/15 11:30 



Pos. 

1 
2 
3 
4 

No. 

51 

54 

52 

53 

名前 

大川　智之 
坂本　紘宣 
藤田　翔平 
堀越　勇樹 

BestLap 

44.740 

45.900 

51.884 

52.341 

In Lap 

4 
3 
5 
5 

差 

1.160 
7.144 
7.601 

GAP 

1.160 

5.984 

0.457 

Laps 

6 
6 
5 
5 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2020/08/15 15:02:20 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circuit 

作成日： 2020/08/15 15:02:20 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circuit 

作成日： 2020/08/15 15:02:20 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circuit 

作成日： 2020/08/15 15:02:20 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circuit 

festika tochigi 2020/08/15 
GP45 

タイムトライアル 

予選 (5:00 タイム) 開始時間 11:50:38 

festika 0.642 km 

2020/08/15 11:45 

festika tochigi 2020/08/15 
GP45 

タイムトライアル 

予選 (5:00 タイム) 開始時間 11:50:38 

festika 0.642 km 

2020/08/15 11:45 

festika tochigi 2020/08/15 
GP45 

タイムトライアル 

予選 (5:00 タイム) 開始時間 11:50:38 

festika 0.642 km 

2020/08/15 11:45 

festika tochigi 2020/08/15 
GP45 

タイムトライアル 

予選 (5:00 タイム) 開始時間 11:50:38 

festika 0.642 km 

2020/08/15 11:45 



Pos. 
1 
2 
3 
4 

No. 
54 
51 
52 
53 

名前 
坂本　紘宣 
大川　智之 
藤田　翔平 
堀越　勇樹 

Laps 

10 
10 
10 
10 

Total Time 
8:43.717 
8:51.360 
9:04.332 
9:29.302 

差 

7.643 
20.615 
45.585 

GAP 

7.643 
12.972 
24.970 

BestLap 

45.882 
43.966 
47.111 
48.819 

In Lap 

6 
9 
5 

10 

Team 

周回数の多い順

2位との差 

7.643 

平均時速 

44.131 

ベストラップ 

43.966 

ベスト平均時速 

52.568 

ベストラップ保持者： 

51 - 大川　智之 

作成日： 2020/08/22 14:53:58 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circuit 

festika tochigi 2020/08/15 
GP45 

決勝ヒート 

レース (10 Laps) 開始時間 12:08:38 

festika 0.642 km 

2020/08/15 11:55 

festika tochigi 2020/08/15 
GP45 

決勝ヒート 

レース (10 Laps) 開始時間 12:08:38 

festika 0.642 km 

2020/08/15 11:55 

festika tochigi 2020/08/15 
GP45 

決勝ヒート 

レース (10 Laps) 開始時間 12:08:38 

festika 0.642 km 

2020/08/15 11:55 

festika tochigi 2020/08/15 
GP45 

決勝ヒート 

レース (10 Laps) 開始時間 12:08:38 

festika 0.642 km 

2020/08/15 11:55 


